TOTALE ORDINE IVA INCLUSA: € 1393,60 

di affidare l’incarico, alla Ditta DAY RISTOSERVICE SPA con sede in Via Trattati comunitari Europei 1957-

2007,11-40127- BOLOGNA (BO), Partita IVA: 03543000370; 

Di registrare giuridicamente gli impegni di spesa pari ad € 1393,60 Iva compresa 

(milletrecentonovantatre/60) correlati ad obbligazioni giuridicamente perfezionate da porsi a carico del 

Programma Annuale 2022, iscritte in conto competenza aggregato, PON 10.2.2A-FDRPOC-PU2020-

136“Nuove opportunità per il futuro” modulo: VERSO LA SOCIETA’ DELLE INFORMAZIONI: